
 PALANGOS LOPŠELIS - DARŽELIS „NYKŠTUKAS“ 
Įmonės kodas 290273310 

Kastyčio  36, Palanga 
LT – 00137, tel. (8460) 524 57 

 
2023-01-01 – 2023-06-30 FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 m.birželio 30d. 
Palanga 

I. BENDROJI DALIS 

 
1.1. Įregistravimo data 

Palangos lopšelis - darželis „Nykštukas“ (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota 1994 m. 
rugsėjo 16 d. Valstybės įmonė Registrų centras. Įstaigos buveinės adresas Kastyčio g. 36, LT-00137 
Palanga. 

1.2. Finansiniai metai 

Palangos lopšelyje-darželyje „Nykštukas“ finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir 
baigiasi gruodžio 31 d. 

1.3. Informacija apie Įstaigos filialus ir atstovybes 

Palangos lopšelis-darželis „Nykštukas“ kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip 

administruojamų subjektų neturi. 

1.4. Informacija apie Įstaigos dukterines įmones ir asocijuotas įmones 

Palangos lopšelis - darželis „Nykštukas“ filialų ir struktūrinių vienetų neturi. 
1.5. Įstaigos veikla 

Pagrindinė Įstaigos veikla – ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas. 
1.6. Įstaigos darbuotojų skaičius 

Vidutinis įstaigos sąraše esančių darbuotojų skaičius 2023 m. II ketvirtį buvo 55. 
1.6. Ekonominė aplinka 

Ypatingų sąlygų, kurios galėtų įtakoti veiklą, Įstaiga neturi. 
 

II. PASTABOS 

 1. Finansavimo sumos: informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę 

paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpi pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos „ 4 

priede nustatyta forma. 

 

Direktorė                                                                                                         Ilona  Mazrimienė 
   
 
 
Liudmila Rubcova, 8 460 524 57, el. p.  buhalterija@nykstukaspalanga.lt 



Eil. Nr. Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS TURTAS 732663,38 744430,72
I. Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas 732663,38 744430,72
II.1 Žemė
II.2 Pastatai 683474,86 692332,00
II.3 Infrastruktūros statiniai 34006,79 35166,11
II.4 Kiti statiniai
II.5 Mašinos ir įrenginiai 4380,24 4698,91
II.6 Transporto priemonės
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turta 10801,49 12233,70
II.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai
V. Kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 81626,23 63243,90
I. Atsargos 2284,53 2829,33

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 2284,53 2829,33
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5
II. Išankstiniai apmokėjimai
III. Per vienus metus gautinos sumos 59678,05 60286,67

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 8188,20 6603,26
III.5 Sukauptos gautinos sumos 51489,85 53683,41
III.6 Kitos gautinos sumos
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 19663,65 127,90

IŠ VISO TURTO: 814289,61 807674,62
D. FINANSAVIMO SUMOS 748824,45 744438,90
I. Iš valstybės biudžeto 7956,41
II. Iš savivaldybės biudžeto 738313,70 741601,22
III.
IV. Iš kitų šaltinių 2554,34 2837,68
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 54698,44 52875,96
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 54698,44 52875,96
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 3208,59 1386,11

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 51489,85 51489,85

PAGAL  2023.06.30 D. DUOMENIS

2023.06.30    
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Straipsniai

kodas 290273310, Kastyčio 36, Palanga

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
2 priedas

Palangos lopšelis - darželis "Nykštukas"
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)



Eil. Nr. Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Straipsniai

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F. GRYNASIS TURTAS 10766,72 10359,76
I. Dalininkų kapitalas
II. Rezervai 0,00 0,00
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III. Nuosavybės metodo įtaka
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 10766,72 10359,76

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 406,96 10359,76
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 10359,76
G. MAŽUMOS DALIS

814289,61 807674,62

(parašas)

(parašas)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)
Direktorė

Liudmila Rubcova
(vardas ir pavardė)(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)                   

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)
Ilona Mazrimienė

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:



Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Debetas-kreditas sąskaitos 111 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 112 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 113+114+115 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 116+117 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 118 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos 1201 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1202 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1203 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1211 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1205 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1206 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1208 + 1209 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1204+1207+1212 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 1210 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 161+162+163+164+165+166 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 171 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 172 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos19 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos200 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos201+202 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos203+204 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 205+206 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos207 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 211+212 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos 221 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 223+224 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos222 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 225+226 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos228 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 227+229 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos23 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos24 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitų 414+424 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 415+425 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 411+412+413+421+422+423 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 416+426 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitų 521+522+523+524 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 51 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 525+526+527 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos61 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos62 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos63 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos64 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos65 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos686 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 681+682+683 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos66 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos67 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos691 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 692+693 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos 695 pabaigos datai



Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Debetas-kreditas sąskaitų 684+694+685 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos33 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos321 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos322 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos91 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitų 3100001+7-8 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitų 3100001+3100002 pabaigos datai



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
                                      4 priedas

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

0,00 246358,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -238401,79 0,00 0,00 0,00 7956,41

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 6509,2 -6177,6 331,60
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 239849 -232224,19 7624,81

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

741601,22 358800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362087,52 0,00 0,00 0,00 738313,70

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 741601,22 -11484 730117,22
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 358800 -350603,52 8196,48

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

0,00 1931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 -1931,21 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1931,21 -1931,21 0,00
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00
4. Iš kitų šaltinių: 2837,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283,34 0,00 0,00 0,00 2554,34

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2837,68 -283,34 2554,34
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00
5. Iš viso finansavimo sumų 744438,90 607089,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -602703,86 0,00 0,00 0,00 748824,45

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 2023-06-30

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



 Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą 
turtą 

Finansavi
mo sumų 
pergrupa

vimas

Neatlygin
tinai 

gautas 
turtas

Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams

Finansavi
mo sumų 
sumažėji
mas dėl 

turto 
pardavim

o

3 4 5 6 7 8

sąskaitų 4141+4241 likutis pradžiai apyvarta saskaitų 4241101+4241201+4241301  apyvarta saskaitų 4241103+4241203+4241303
sąskaitų 4142+4242 likutis pradžiai apyvarta saskaitos 4242001+4242061  apyvarta saskaitos 4242003

sąskaitų 4151+4251 likutis pradžiai apyvarta saskaitų 4251101+4251201+4251301  apyvarta saskaitų 4251103+4251203+4251303
sąskaitų 4152+4252 likutis pradžiai apyvarta saskaitų 4252001  apyvarta saskaitos 4252003

sąskaitų 4111+4121+4131+4211+4221+4231 likutis pradžiai apyvarta saskaitų
4211101+4211201+4211301+4221101+4221201+4221301+4

apyvarta saskaitų
4211103+4211203+4211303+4221103+4221203+4221303+4sąskaitų 4112+4122+4132+4212+4222+4232 likutis pradžiai apyvarta saskaitų 4212001+4222001+4232001  apyvarta saskaitų 4212003+4222003+4232003

sąskaitų 4161+4261 likutis pradžiai apyvarta saskaitų 4261101+4261201+4261301  apyvarta saskaitų 4261103+4261203+4261303
sąskaitų 4162+4262 likutis pradžiai apyvarta saskaitos 4262001  apyvarta saskaitų 4262003

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo 
veiklai

Finansavi
mo sumų 
sumažėji
mas dėl 

jų 
perdavim

o ne 
viešojo 

sektoriau

Finansavimo sumos (grąžintos)  Finansavimo sumų (gautinų) 
pasikeitimas

9 10 11 12

 apyvarta saskaitų 4241102+4241202+4241302  apyvarta saskaitų 4241104+4241204+4241304 apyvarta sąskaitų 4141
 apyvarta saskaitos 4242002  apyvarta saskaitų 4242004 apyvarta sąskaitų 4142

 apyvarta saskaitų 4251102+4251202+4251302  apyvarta saskaitų 4251104+4251204+4251304 apyvarta sąskaitų 4151
 apyvarta saskaitų 4252002  apyvarta saskaitų 4252004 apyvarta sąskaitų 4152

apyvarta saskaitų
4211102+4211202+4211302+4221102+4221202+4221302+4

apyvarta saskaitų
4211104+4211204+4211304+4221104+4221204+4221304+ apyvarta sąskaitų 4111+4121+4131

 apyvarta saskaitų 4212002+4222002+4232002  apyvarta saskaitų 4212004+4222004+4232004 apyvarta sąskaitų 4112+4122+4132

 apyvarta saskaitų 4261102+4261202+4261302  apyvarta saskaitų 4261104+4261204+4261304 apyvarta sąskaitų 4161
 apyvarta saskaitos 4262002  apyvarta saskaitos 4262004 apyvarta sąskaitų 4162

Per ataskaitinį laikotarpį



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

Pastabo
s Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. 643680,77 1047705,74
I. 601317,75 983166,77
I.1. 238401,79 405302,07
I.2. 360701,41 573980,46
I.3. 1931,21 2975,45
I.4. 283,34 908,79
II.
III. 42363,02 64538,97
III.1. 42363,02 64538,97
III.2.
B. 643769,81 1044381,54
I. 539624,00 884154,28
II. 11767,34 22652,42
III. 25930,77 42722,11
IV.
V.
VI. 1035,00 2131,00
VII. 291,48 1133,83
VIII. -35,48
IX. 55640,10 85794,67
X.
XI.
XII.
XIII. 9481,12 5828,71
XIV.
C. -89,04 3324,20
D. 496,00 676,00
I. 496,00 676,00
II.
III. 
E.

F.

G.

H. 406,96 4000,20

I.
J. 406,96 4000,20
I.
II.

TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                            (parašas)

Ilona Mazrimienė
(vardas ir pavardė)

NUOMOS
FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

2023-06-30
(data)

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

Iš kitų finansavimo šaltinių
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos

PAGAL 2023M.birželio 30D. DUOMENIS

kodas 290273310, Kastyčio 36, Palanga
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus
(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Palangos lopšelis - darželis "Nykštukas"
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ

FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 
Iš savivaldybių biudžetų 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA



Ataskaitinis laikotarpis

Debetas-kreditas sąskaitos7014+7024 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos7015+7025 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos7011+7012+7013+7021+7022+7023 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos7016+7026 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos731+741+751+7711+772 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos732+733+734+742+743+752+753+754+7712+772 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos8701+8702 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8703 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8704 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8705 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8706 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8707 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8708 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8709 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8710 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos821+822+823+824+825 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8711 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos831+832+833 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos8712 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos81+8713 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos88 pabaigos datai
Debetas-kreditas sąskaitos76-89 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos92 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos93 pabaigos datai

Debetas-kreditas sąskaitos91 pabaigos datai


